
   A- A+ 

Nedir bu medya operasyonlarının sırrı

Medyaya yapılan operasyonların arkasında yatan sır...

Gazeteci Soner Yalçın, Odatv’ye 31 Ocak 2020 tarihinde Ankara’dan gönderilen üç müfettişle yapılan vergi incelemesini
detayları ile Sözcü gazetesindeki köşesinde yazdı.

Soner Yalçın, Berat Albayrak’ın Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın başında bulunduğu dönemde yapılan incelemede, Odatv’nin
nasıl didik didik edildiğini ve ceza kesmek için özel görevlendirilmiş müfettişlerin çabasını örnekleri ile anlattı.

Şimdi...

Odatv’ye kesilen cezanın detaylarını anlatmaya ara vererek bir soru ile devam edelim.

Fikir tartışmasında ringden kaçanlar, devletin gücünü kendi kişisel gücü olarak kullanmayı nasıl öğrendi?

Makarayı biraz geriye saralım.

MALİ KUMPASLAR NASIL KURULDU

Tarih: Şubat 2009…

FETÖ’nün kumpaslarını arka arkaya uygulamaya koyduğu yıllardı.

Doğan Medya içindeki birçok köşe yazarı ve muhabir de FETÖ kumpaslarını gündeme getiriyordu. Bunun üzerine Doğan
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Medya’ya Ankara’dan gönderilen müfettişler aracılığıyla mali operasyon yapıldı ve 4,5 milyar dolar vergi cezası çıkarıldı.

Sonrasında ise birçok köşe yazarının işine son verildi ve sonunda Doğan Medya satıldı. 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi
ardından da o vergi müfettişleri FETÖ’den ihraç edildi. Doğan Medya için hazırladıkları raporları da önce ABD’ye
gönderdikleri ortaya çıktı.

Tarih: 14 Şubat 2011.

Odatv’ye kurulan FETÖ kumpası sonrasında 5 yöneticisi ve 2 yazarı cezaevine atıldı. Hemen ardından da Maliye müfettişleri
Odatv’de inceleme başlattı. Kumpasın da maksadı hasıl olmadı ve Odatv yöneticileri aylarca cezaevinde kaldıktan sonra
beraat etti, aylarca süren maliye denetimden de Odatv tertemiz çıktı.

Şimdi de bugüne, yani sadece 2020 yılında yaşananlara bakalım…

HANGİ GAZETELERE NE CEZALAR KESİLDİ

Sözcü Gazetesi iki gün önce kendi sayfasında duyurdu:

Ankara’dan gönderilen 4 müfettiş Sözcü Gazetesi’nde incelemede bulunmuş ve gazeteye 14,5 milyon vergi cezası
kesilmişti.

Cumhuriyet Gazetesi geçen ay sayfasında duyurmuştu. Bir gazetenin ekonomik olarak ayakta kalmasının en önemli yolu
sayfasına aldığı ilanlardı. Gelin görün ki; Basın İlan Kurumu da, Cumhuriyet’e 46 gün ilan kesme cezası verdi.

Bitmedi…

BirGün gazetesi dün kendisi sayfasında “BirGün gazetesi yoluna devam edecek” başlığıyla, Basın İlan Kurumu tarafından
gazeteye 23 günlük ilan kesme cezası verildiğini açıkladı.

Geçen Haziran ayında da Evrensel’e 45 günlük ilan kesme cezası verilmişti.

Bunlar sadece 2020 yılında yazılı basına verilen cezalardan birkaçı… Televizyon kanallarına verilen ağır cezalar da var tabi…

Sahi...

Bunlara “ceza” mı denmeli, yoksa devletin gücünü kendi gücü zannedenlerin “sopası” mı diye düşünmeli?

Ve evet, düşünün…

Nihat Genç’e Odatv’deki yazısı nedeniyle tazminat cezası verilmiş ve Odatv yönetimi de yazarının bu cezasını ödediği için
müfettişlerce 39 bin TL para cezasına çarptırılmıştı..

Bu sadece örneklerden biri…

Berat Albayrak’ın başında bulunduğu Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca, 31 Ocak 2020 tarihinde Ankara’dan görevlendirilen
3 müfettişin aylarca süren denetimi sonrasında Odatv’ye 371 bin TL ceza kesildi.

Bunun yanında...

Mart ayında Odatv’ye operasyon yapıldı ve yine Odatv yöneticileri aylarca cezaevinde kaldı, yetmedi Odatv 7 kez kapatıldı
ve henüz açılmış değil.

Peki, Odatv ve diğer medya kurumlarına para cezası yöntemi ile sopa gösterilerek susturma yöntemi nasıl öğrenildi?

AKP kurucusu eski AKP Diyarbakır Milletvekili Mehmet İhsan Arslan geçen ay verdiği röportajda şöyle demişti: 15
Temmuz’dan sonra FETÖ’nün yargıda kullandığı bütün taktikleri, araçları biz kullanmaya başladık.

Ne diyelim…

Öğrenci, öğretmeninin aynasıdır…

Odatv.com
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